
[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/44 Podtranscript.com

Ahoj zločeno hrouti. Ahoj zločeno hrouti, vítejte o další epizody podkázd o pravné zločiny.
Výt, co jste třeba na nás narazely náhodou, tak doufáme, že vás přesvětíme, aby jste zůstali.
Výtejte, někdy to bude náročný ty začátky, ale věříme, že si zvyknete jako většino.
Něco hořího, než naše začátky podle mě neexistuje. Naše 9 minutu vidíli, takže pokud jste na nás
narazely v tom do díle, tak v podstatě máte štěstí.
Ahoj, a už máte vyhráno.
Ahoj, a už na to vyhráno, bylo to mít noémorší.
No ale nicméně, vy, co nás posloucháte, pravidelně tak víte, že jsme před půl rokem slibovali, že 17.
září vám odhalíme jednu velkou novenku, kterou už dlouho chystáme.
A mohlo se stát, že jste na tom spamětí jako dvě, to znamená, že jste třeba zapomněli na to, že jste
máte jít podívat na web i jsme zločenoří routi cz.
A právě pro vás, teď přichází ta chvíle, my jsme si říkali, hla, kdyby se to viděli, opakování matkamou
drosti, poďme si tu naše novenku ještě jednou jako pustit, co?
Připomenout.
Ano, tak nevedal to.
Ano, tak nevedal to.
Dovolte mi, abych vám představil zločenoř routi.
Sou to diváci, fanoušci a hlavně tak trochu blázni do podcastu dvouhohle klucie a báry.
Těchle fanoušci a blázni společně tvoří jedinečnou komunitu.
Tahle komunita byla u vzniku prvního českého trů krajim podcastu opravdové zločiny, který už tři
krát poslala pro cenu podcast roku,
dva krát pro křiště alevou lupu vyprodává živá vystoupení po celém česku a hlavně pravidelně každý
týden poslouchá a sleduje vypráviní o zločinu, ale i blbíkeci dvouholek.
Sítaky zločenoř rout, tak právě tebe z velucie z bárou na jedinečnou podkástovou šou, která u nás
nemá obdoby.
Bude se konat 24. listopadu 2024 tady v Pražské outu Arehně.
A holky v tom nebudou sami, protože pozvání přijalo i několik významný hostů, můžeš u toho být i ty.
Děkujeme, že si, že jsme zločenoř routi.
Tak no, je to Venku.
Takže, důležitá věc, vidíme se teda příště, regulistopadu moc nevás, těšíme.
Nebojte se, když informace budeme zjelovat nějak postupně a udělám nějaký stream, nebo Q&A,
nebo tak, kdybyste se chtěle něco zeptat.
Nebudeme se odhalovat, nebudeme, ale informace o teakci odhalovat budeme.
Budeme to vstřebávat jako archánděl Uriel celou tuto informaci.
Ty jste budala uprěnit rády, pro se vás, ale nebude to sled tady.
No, ale hlavně, bude to něco úplnějného, nejsou bede besedy, bude to mnohem větší show, bude to
mnohem víc interaktivní.
A důvám, že se to všichni užijeme.
Všechno se za včas odzvíjte, my se na vás těšíme za pěště se to rozvíjí.
A za úši.
Abyste se na tohle naplánovali, nevím, něco jako...
Časvatbu, nebo tak.
No, něco jako nepodstatnýho, jako svatbu, nebo nic takovýho, jako pohře by vás omluvit moh, ale to
jenom víme ve výmičných přípedech.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/44 Podtranscript.com

Takže moc se na vás těšíme a moc děkujeme, když dorazíte, a budeme se na vás moc těšit.
A zase to uteče, jako voda vám říkám.
Dojde namá slova.
Dojde namá slova.
A budeme tady sedět, a budeme si říkat tak, a za týden to přijde.
Nám posílat vaše fotky, když nejváše žádný intymní, nebojte se, nejsme žádní prasáci.
Ale třeba nějaké fotky, kdy máte náš merch, nebo kdy nás posloucháte, vím, že nás často
posloucháte.
Ano.
Autiskama ráda má.
Ale počkej na různých, jako výlatech přidělání s kočárkem, na koni, prostě kdekoliv, to nám posílite?
Ná, jsme zločinož...
Sme zločinožerojti.czc.z, tak tam bude kolonka, tam nám tu můžete posílat,
a v příštím díle vám prozradíme, co s tím a fotkama uděláme.
Ale nebojte se bude sněma naloženo s ústou.
Nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/44 Podtranscript.com

Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/44 Podtranscript.com

Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/44 Podtranscript.com

Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/44 Podtranscript.com

Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Jo, nebojte se.
Do toho navíc měla poruchu soustřediní a potřebovala na učení víc času než její spolužáci a
nezvládala to učivo,
čeho si samozřejmě všimleti spolužáci, posmívali se jí za to.
A nakonec těji rodiče si uvědomili, že bylo dobrý tady s tím jim soustřediním udělat,
s tím soustřediním něco udělat a zjistit, co sní vlastně je a co se sní děje,
protože už to zacházelo moc daleko.
A tě jim, která diagnostikovali ADHD, což samozřejmě není žádný problém, se kterým by se nedalo
žít,
a tě rodiče se teda nakonec domluvili, protože podle mího, co jsem se dočetla v jednom článku,
jsem měli dozvědět i o nějaké té šikaně, která na té škole probíhala.
A tak se rodiče rozhodli, že jí najdou jinou školu.
Ta byla soukroma a tam se ti učitelé těm dětem mohli víc vynovat a nebyla to jako,
ne, já tomu nechci říkat jako speciální škola, ale byla to prostě škola,
kam chudili děti, který potřebovali víc času a prostoru na to učení,
a tě učitele měli mnohem víc času se těm dětem vynovat jako jednotlivcům.
A tady na tohle školu teda nastoupila taky jim a už od prvního dnecí děla,
že tady bude mnohem šťastnější, protože se zbavila těch šikanátoru na té škole,
ale teď do toho na jednou zjistěla, že nemusí tak spěchat a že na to učivo má čas a že ji všichni
pomůžou,
konečně se našla kamarády a nejvíc sedla s klukama.
Moc kamarádek neměla, ale sedla si prostě s klukama, což chápu, já to tak taky mívala,
a měla v podstatě takovou partičku.
Nebyly ze stejný třídy, ale ani ze stejnýho ročníku,
ale chudili teda na stejnou školu a vydali se o přestávách, chodili z polu ven,
a její nejbližší kamarádi se menovali Kemeron, Zach a Krús.
Představíme se je.
Kemeron Mofat byl rok mlačí než kim, pocházel ze sociálně slapší rodiny,
měl teda šilený děctví těch rodi, če se o něj nezajímali,
nechali hrůst, jak dříví v lese, aby tohle bylo málo.
Tohlenco je za nějakon nejzásadnější věc a událost, která se tomu Kemeronový stala.
On byl seksuálně znužitej, když byl malý, když mům bylo snad čtyři roky,
můbyly fakt malé dítě.
Ta jeho rodina to zjistila, a místo toho, aby mu vyhledali nějakou pomoc a odborníka,
protože je to samozřejmě obelovský traumak, který si sebou ponesete celý život,
tak oni to neřešili.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/44 Podtranscript.com

A ten kameron si to sebou nesou samozřejmě celý děctví,
a to se podle všeho podepsalo i na jeho osobnosti, protože on byl fakt hrozný člověk,
ale fakt jako hrozný.
On šikanoval spolužáky, mlátil je, na všechny byl drzej, vulgární, kašlal na školu,
ale na ty spolužáky byl brutální, že třeba zmátil do krvé,
nějakým spolužák výzlo milu ruku a byl fakt jako hodně agresivní.
Je potřeba taky říct, že ten kameron byl tak trošičku dotekým zamilovaný,
ono byla hezká holka a mlada, a ona teda, když se spolu kamarádili,
tak hoděla si ho kamarádem, o tom se budeme ještě bavit,
a on i když věděl, že ona chodí s tím kamarádem, s tím zachem a jsou v nějaké partie,
tak i tak sní flirtoval, snažil se její zbalit a neustále její psal, někam jí zval,
ale taky im to ignorovala, protože byla zamlovaná do toho zacha.
No a kameron byl v podstatě taký BFF s dalším klukem, o kterým bude řeč, a to je Krus.
Krus velvůd byl ještě o dva roky mlačí než kim, to je kim bylo v té době,
o té době, o které se budeme bavit, tak kim bylo 18 let,
takže tomu kameronove bylo 17 a Krusove bylo 16.
A ten měl teda taky úplnějný dospívání než kim, ten jihotatínek byl násilník,
dokonce když mu bylo 7 let, tak jeho otce usvěčili z vraždy a z násilníní 16 leté holky,
a ten jihotáta měl i tak pořád tendence s tím svým synem uduřivat kontakt a psal mu zvězení,
ale ten Krus mu po nějaké době přestal odepisovat a už s tím tátem nechtěl nic mít.
Zůstala teda jenom se svojí mámou, ta se teda o něho starala,
ale měli mezi sebou neustálí konflikty a jak byl ten Krus starší,
tak začal být agresívní na svojí mámou dokonce někdy zbyl,
protože když už byl jako větší a bylo mu 3-14 nebo 15, tak už máš jako sílu
a těch klucí jsou jak už vyvinutí a majpáru, tak tu maminku je několikrát napadl.
A když právě ten Krus chodil na tu střední, tak se seznámil právě tady stou.
On byl takový ten klasický macher, který si taky snažil vydobyť respekt tím,
že bude na ostatní zlej a bude je mlátit a byl to v podstatě takový vůdce té party
a měl neustále nějaký konflikty.
No a jak jsem říkala, tak ti dvá siksoby byly nejblíš Krus a Kemeron
a oni, to jsem ještě neřekla, v rámci tady toho je ich upevňování
o toho svého postavení na té škole, tak jak všem ubližovali, tak do toho začli hodně pít alkohol,
ale je ti jako patnáct a oni chodili o pílí do školy, alkohol si tahaly do té školy,
eksperimentovali s drogami a oni zkusili fakt jako každou drogu, co si představíte.
A trávali spolu všechno volné čas.
A protože v době, kdybym bylo těch patnáct a šesnáct už byl internet,
tak když spolu nemohli být fyzicky, tak spolu trávali hodně času na internetu,
budci četovali nebo spolu hráli různí onlánovky.
No a jak jsem říkala ty třiména, tak máme kemerona, kruze a byl tam ještě ten zach.
Toho zachá si taky všimla v momentě, kdy nastoupila na tu školu a on se jej strašně líbil
a začala se s ním bavit, začali chodit ven i s těma ostatníma klukama
a nakonec spolu začali chodit, ale je vám 17-18, takže ten vztach nevydržel dlouho,
chodili spolu pár měsíců, ale byl to protukym v podstatě úplně
první vážný vztach a vlastně i první nějaká intimní skušenost s klukem.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/44 Podtranscript.com

Takže když se rozešli, tak jak už to bývá úplný chlásek je to bolavý,
ona se s tím strášně špatně vypořádala, protože opořád měla ráda
a byla do něj opořád zamilovaná.
A teď když byla takhle zlomená, tak když si vybavíte svůj rozchod,
vám bylo 16, tak jste psali svým kamarádkám a chtěli jste oporu od těch kamarádek.
No a právě Kim měla kemerona a kruze, kterým se svěřovala tady s tím cojí trápí.
No, jenže.
Oba dvá místo toho, aby jí útěšili, podpořili, tak jí oba dva balili.
A povezé nezajímalo, že ten zachy byl jako jich kamarád
a oni právě si mysleli, že to bude jako easy, protože znali, jaká Kim je ona byla prostě strašně hodna.
Trošku takový ten člověk, hlavně se zavděčit všem, ale na sebe myslet nebudu.
A oni si mysleli, že právě, když je takhle rozhozená, tak to bude mnohem lehčí kořist.
Ale tak jim samozřejmě na to neměl ani pomýšlení.
Oba dva jí často psali na četu, na MSN.
A byly jako celkem odporní v tom, co jí psali, protože to nebyly větě typu, hele líbíš se mi, co třeba
zajít na zmrzku, nebo půjdeme do kina.
Oní psali jako správy, každý z nich typu, jestli nechci jako přijít, ale jestli přijde, tak má přijít jenom
ve spodním prádle, aby jako měla zpoňcu ukázat.
Pak po ní oba dva chtěli nějaké sexy fotky, používali různí vulgarní výrazy.
A nakonec to, ale potom, če se začalo vypadat tak, že tomu kruzovi to přece jenom víde, tak jim si
říká, hele, jak jsem po rozchodu kruzeznám, je to pekný kluk, tak proč ne, tak já to probnu.
A delatera tomu šanci začala s ním taky flertovat, nechala v tomu takový ten volný průběh, že si
nikdy oficiálně neřekli, že spolu chodí,
ale byla nějaká líbačka, nějaký randíčko.
Nevím, je se to posunul až na nějakou intimní hranice, ale něco spolu pár týdnů měli, každopádně
Krus Serato vyprdl a ukončil to.
Nekce.
Jo.
No tak, ale.
No a potom, se přátelé, tady potom v uvozovkách rozchodu, se jeho chování diametralně změnilo.
On začal být natukim hnusnej, arrogantní, uráželý, neustále si z ní, si z ní dělal srandu.
Teď do toho ten ideo to moc dobře věděl, protože byly kamarádi, tak kým se mu svěřila, že prožívala
tu šikanu na té minula škole,
takže věděl, že si to sebou nesla a bála se toho.
On i tak jí prostě znepríjemňoval život v té škole a byl třeba moment, kdy taky, jak jsem říkala, že
měla ty zvýřádka,
tak ona měla nějakým určenou králíka, na prostě umřel.
A ona to strášně špatně nesla.
A ti dvá se jí vysmívali, že ještě to jenom králík nebo blbý morče, pak ji dokonce řekli, že je to určitě
její chyba,
že to zvýře chcíplo, a jestli se nestidí, že je zabiják zvýřad.
A tady tohlenco to všechno i právě psali na tom četu, to se dej najít i přepisy celých těch komunikací
na tom MSN
a dělali si tam prostě z ní staršnou srandu trá, právě z toho, že umřelo to zvýře, přitom věděl, jak má

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/44 Podtranscript.com

vztah těm zvýratům.
Všechno teda psali na tom četu a bohužel byla tak hodná dušička, že i přesto, že na ní byly hnusní
obadva
a bombardovali tady těma správama a už to podle mě hraníčilo z nějakou kiberšikanou minimálně,
tak ona na ně byla pořád hodná.
Ona byla prostě ráda, že má nějaký kamaráde a podle mě si pořád myslela, že je to jenom nějaký
moment
a že se tě kluci zase uklidní a jenom řidělejí machry a to se bohužel nestalo.
Uběhlo několik týdnů a pak na jednou jí jeden den napsal kruz.
Hele, ahoy Kim, co máš zítra v plánu?
A taky im říká, hele tě, já mám jako v podstatě volno, ale větři mám nějaký hlídání,
že hnedala nějaký děti.
A přece ptá, a on říká, hele, ne napadlo se jako se jít a vyříkat se pár věcí a možná jsem to přehnal.
A teď tak Kim si říká, ty vlastně mi tady bombarduješ a šikánojš několik týdnů
a teď na jednou se probereš a chci se mi omlouvat, tak mu říká, hele, tak to si zavolat předtím.
Tak si fakt jako zavolali.
A Kim netušila, že na telefonu byl i Cameron a celý ten rozovor poslouchal,
ale nebylo to prosim vás tak, že by spolu byli na telefonu jako v jedné místnosti,
ten Cameron s tím kruzem, ale on ho tam připojal, ten kruz.
Takže tam byly oba dvá, ale Kim si myslila, že mluví jenom s tím kruzem.
Mezi tím, co si volali, tak Kim s tím kruzem, tak si ten Cameron s tím kruzem psali SMS-ky.
A takový to, když s někým jakom mluvíš a píšiš u toho té SMS-ky, co si jako myslíš a chápeme se,
tak oni si prosim vás psali, že mají chud, spálit Kim na uhel,
že aleby nebylo do bryu zabíjet hned, že by si jako při tím vychutnali.
Vysmá tých smajeníky, pak tam psali, že nejlepší bude jísmázat a umlátit,
po případě ukamenovat, kdyby měli dostatek kamenů,
a bohužel to nebyla jenom hloupá s renda, ale kruz tá realita.
Tě dva opravdu plánovali, že te, Kim byly ublíží.
Bylem tady těch komunikací v těch SMS-kách, pořád probíhal ten telefonát,
a Kim neměla ani tušení, co na něj tě dva chystají.
Ona se teda s tím kruzem domluvila, nikdy se teda nezistělo, co si přesně v tom telefonu řekli,
ale nejspíš se ten kruz fakt omluvil, protože ona mu teda uvěřila a řekla,
ok, tak se pojď mezítra sejít. Sešli se 18. března roku 2010.
Sešli se všichni tři, potulovali se po městě, dali se nějaký pití,
pak se li na autobus a jeli domů, kde bydlel kruz.
No a teď to přijde, jo.
Jak mele vstoupili do toho domu, tak tom domě nikdo nebyl,
tam mamiňka toho kruze byla někde prič, byla prič i přes noc,
vešli do vnitř, zamčili dveře a obarva se na tukim vrhly.
Teď ta chudinka samozřejmě nevěděla, co se děje.
Oni svázali ruce, svázali nohy, do usty narvali nějakou hadru
a ještě to přilepili pásko, aby to nemohla vyflusnout.
A jak mele tam ležela, jenom tak prostě bezmocně na zemi,
taky začali brutáni být.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/44 Podtranscript.com

Oni kopali, mlátili pěstmá, všema před mě tam,
a co našli, taky zmlátili.
Do toho probíhalo ještě obrovské ponižování,
že se jí tam smáli, vysmívali, se jí je roztrhalí oblečení,
pak kde konci měli vzít nůž
a měli jako řeznat nožem různě jako potěle
a do slova jako mrzačely.
A pak ji začali strkat do vnitř dole různě jako předměty
v podstatě jako znáselněvali před mě tam a co našli,
někde v kuchyni jako fak je to odporný.
Aby to nebylo málo, tak pak ji obá několik krát znáselněli,
odporně se na ní střídali a tady to mučiní trvalo několik hodin,
už je několik hodin a tak jim už samozřejmě neměla
absolutně cílu, protože ne musím říkat proč, prostě to bylo hrozný.
A teďka byla celá zmrzačená, krvá celá úplně všude
a už byla úplně mimo, ale pořád byla při vědomí.
Neomdlela, ale už fakt jako byla v takovém momentu,
že by už jako usla.
A jak měle se teda oba dvá uspokojili, taky odtáhli do místnosti,
kde měla rodina kruze velkým razák.
Ten razák byl přátelé za pnutej.
Oni vendali věci z toho mrazáku, aby tam bylo místo
a do toho mrazáku ji hodili, zavřeli a zamkli, aby se ne dostala ven.
A byla v tom zavřeném mrazáku, který sakrajel.
Nechali tam a v pohodě šli do pokoje kruze, kde šli na počítač.
On se přihlásil na ten chat, na ten MSN chat, napsal kim, jak to travidí,
jestli má čas se jít a dělal to samozřejmě z jednoho prostého dowodu,
aby měli nějaký alibi, on pak policaj to mohl říct,
ale my jsme byli do mluvení, ale ona neprišla.
Dělal prostě teda alibi.
Do toho kruze začal, jak byl na tom četu, tak mu napsal nějakej kámoš.
A tohle jako nepochopíte.
Napsal mu nějakej kámoš, s tím, že mnil nějaký problémy z holkou,
nebo z něčím.
A jen mu napsal hele, co by zdělal tady s tím le,
já nevím, jak se k tomu mám postavit.
A ten jou kamarád viděl, že je online.
Inžy Cruz měl jiné věci na práci, řešel tam s Cameronem, co s tím tělem.
A nemilil čas mu odebsat.
A ty ten kamarád mu začal obsádat, hey, kamu, já vím,
přičetl si z to, můžeš mě prosím odebsat,
třebu jako vyřešit a to.
No a ten Cruz mu napsal,
pro mý já jsem řešil nějaký problémy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/44 Podtranscript.com

z mrazákem garáži, ale už jsem zpátky.
Aha.
Víš, co ty si tam budeš takhle tvořit nějaký alibi,
a pak zmíniš ten mrazák, ale dobře.
Do toho,
pardon, ty jsem stratila,
do toho i ten Cameron
se přihlásel na ČED
a prosím vás jsem se snažil nalákat
další dívku ke Cruzu Vidomu.
Měl to být nějaká bývalá holka
nebo nějaká holčina, se kterou když si něco měl
a psalí, hele, jsme jako u Cruzu,
jsme tu sami dáme party a přeď
a naštěstně přišla
a myslím si, že si v ten moment zachránila
ta holčina život, protože podle mě
oni byly tak rozvětí, že i kdyby tam
přišli tři holky, tak o všech třech budeme
neskám luvit.
Každopádně, ubychlo teda pár hodin,
oni se šli
podívat do toho mrazáku
a už tu šíme, že kim byla mrtvá.
Jak už víme, tak odiče byly
prvič nebo respektive tajho máma,
takže tam oba byly sami přes noc
a vymýšleli teda, co s tím tělem udělají
a nakonec to vymysleli.
Další den ráno, vytáhli
velkou, ale jako fakt velkou sportovní tášku
a do té tášky
nadspali,
do slovaho nadspali, tělotej, kim
tášku ho děli přez rámenu
a v klidu si to nakráčili na zastávku autobusu,
vysmáti, teď pak byly nějaké světci,
které je potkali, kludci se normálně bavili,
máš tášku přez rámenu
a tam máš prostě mrtvou holku.
Nastoupili
do toho autobusu
a jeli mimo město, jeli na
Gallopingus, což je takový hezký místo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/44 Podtranscript.com

na vycházku, je to nějaká
hráněná krajina oblast, vede tam cestá
mezi lesy, teď je to fakt hodně
rozsáhlí a je to velký, takže
moc lidí tam nepotkáte tam fakt hodinom turistě
na nějakou procházku
a onišli právě pojedné
té lesní cestě
a našli most
a vlezli pod ten most, tam položili
tu tašku a tu tašku
polili benzínem a zapáleli
a odešli
neco zapáleli
a odešli a myslili si, že
teda to bude vyřešený, nechali to tam hořet
Já mám jenom doplňující do tás,
nechci bět jako nechudná, ale
musela být nakozzmerzlá
takže se nemohl ho
no počkej si
hodně toho benzínu podpáleli
ašli
a musíš taky brát to
že teda onišu tam dostali
tak byla 3 hodinka a půl
takže jako trošku se jako
nechci říct, že to slova povolila
ale rozumíme si
a teď Bacha oni tam teda nechali
a museli jít protože
kemeron měl o slavu jeho babičky
do mluvenou, takže šel na o slavu babiči
byl, znásilnil
a spálil, nebo se pokusel
spálit těl své kamarádky
a ten druhý měl rande
že v pohodě pak funguješ
no a mezi tím
samozřejmě tohle všechno co se událo
tak mezi tím samozřejmě rodina kim věděla
že se něco děje, protože nedorazila
na tohle dání, nebrala telefony
mamka ji znala, byla to slušná holka

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/44 Podtranscript.com

a stane se, že se někde
děcko zdrží, ale tohle už bylo jako podezřelí
že se nevrátila ani večer toho 18.
a nahlásili teda její zmizení na policie
ta policie
okamžitě začala pátrat
a bohužel teda
následující den, takže 19. března
což je, vlastně ten den, kdy tam to tělo
šli spálit, protože 18.
její zavražděli, byla tam přeznoc a 19.
šli s tou mrtvolou do toho parku
a o něto tělo našli
za pár hodin, co ho tam nechali
našli ho nějaký děcká
děcká, tak jako teenagery
se tam všli zalest pod podmost
a našli to tělo
a bylo teda
ohořelí
jako hodně, ale vlastně
byla jako v celku, když to řeknu blbě
a ta identifikace
těla byla trošičku zlouhává
protože ten oheň samozřejmě udělal svoje
ale díky zubním záznámům
se zjistilo, že to je teda kim
jak mle se tady ta informace o tom,
že se nešlo tělo mlade dívky
která byla na 100% zavražděna
roznesla po okolí
i byli naprosto všoku, protože jak jsem říkala
na začátku je to klidná čtvrt
teď do toho ta rodina
nedokázala pochopit proč
protože ona neměla s nikým žádným
problém, byla to 18 letáhodná holka
a
neměli prostě spoustu odpovědí
a co je týče toho vyšetřování
tak
ta policie mluvela fakt s každým, klasika
a
promluvili se teda i ze zachém, kemeronem a cruzem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/44 Podtranscript.com

protože věděli od ostatních, že tady
jí byli nejblíše
respektive pohzí ušem ten cruz a ten kemeron
protože s tím zachém se rozešla
a oni hrozně doufali, že třeba ti klucím
pomůžou
nějakýma indicie
je na ves, na tu správnou cestu
tu policie, aby věděli, hele třeba měla
nějakýho stolkrá, nebo někoho naštvala
nebo měla mi lence
mohlo tam být cokoliv a oni doufali, že k tomu dovedou
a začátku
je vůbec nenapadlo, že by s tím
tady tě dva mohli být něco spoličného
spoličného
policie řekli, že 18. březná
se sní sešli
že se opravdu sešli
někdy dopoledné respektive ráno
a že všechno bylo v pohodě
a kým pak musela odejít, protože větřej hlídala
nějaký ty děti
což policie začlo dávat nějakou časovou osu
a mysleli si teda, že se jim musela stát něco
před tou třetí hodinou, než dorazela
domů
no a u těch dvou ještě zůstaneme, protože
to, že zavražděli tak brutálně
v prátku jim evidentně
žíli netrhalo
a naopak si prosím vás
začali psáct právě o tom, byhem tady toho
vyšetřování, tady jako krásně
větět, jaký svědomí měli, že tebe
vyslýchá policie, teď máš jako strah
tedy zabil svojí nejlepší kamarádku
a o ním jistot toho, aby nějak
spituvali svědomí a třeba přemýšlej na tím,
že by se šli přeznat, tak si psali
správy
a psali se správy o tom, že
že to byla jako skvělí
aby se to zopakovali

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/44 Podtranscript.com

že to byla jako skvělí André Nalin
a když třeba přešli do školy
tak samozřejmě tam natukim
všichni myslili, byla tam i fotka
studenti chodili zapalovat svíčky
každej se o ní jako bavil
a ten kemeron a kruz byly
úplnej opák a ti všem říkali, hele tak už to
stačí, ne? No tak je mrtvá, tak se posverme
tak už se uklidníme, ne? A teď všichni
a kdy to byla vaše nejlepší kamarádka
to je trošku dívní chování
a tady tyhle z ty informace
se dostali k té policji
protože ta policja samozřejmě vyslíchala
ty studenty a oni řekli, hele oni
se chovají nějakéko dívně, nevím jsi spolne
měli nějakej konflikt
a začali mít
trošičku podezření ti policajti
jestli ty dvá klucy řekli
opravdu všechno
a oběhl týden a něco a ta policie
ty dvá sledovala
a oni o tom nevěděli ti klucy
dokonci měli napíchli telefony
všechno měli pod palcem
a nakonec se teda
klucy propálili
konkrétně teda kruz a to nepochopíte
opět
jo, já nevím jsi otížilo svědomí a
bylo mu za sebe tak zle
což si nemyslím
spíš to bude ta druhá varianta, že se chtěl pochlubit
tak či tak
se chtěl prostě někomu svěřit o tom co se stalo
a ten kruz už delší dobou měl
to nebyla jako
to nebyla jo holka
nějaká kočka taky z kanady
se kterou si psal
a byl to jenom také ten vztah
že si píšete na četu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/44 Podtranscript.com

a má takový ten virtuální vztah
a oni napsal
že jí potřeboje něco říct
a ona no tak mě to řekni
a on hele tady ne
poďme si zahrát
a tam je takový ten čet, kdy můžeš kumurykovat s těmi spolu hráčem
a já ti to tam řeknu
a on si právě myslel, že když to budou hrát na te online hře
tak si toho nikdo nevšimne
no a von
jí tam teda začal psát
že teda zabil holku
že to byla ho kamarádka
dal úplně podrobný postup
toho co jí dělali
což vlastně
když se to pak dozvěděla
tak říkali, že tady te informace
nikdy nebyli zveřeněni
takže nikdo nevěděl, že byla pořezana
že byla zná silně na podobný věci
on jí to tam všechno napsal
a posílali pak nějaké odkazy
no a ta holka na to reagoval
a tím způsobem
ježiško to je kruzy, jdělal jsem tady pro tebe
to se žodnej, že jsme to řekl
ale jako lepřižli to dívni
nevím si si myslá, že si s ní dělá se randu
a nemohla to být jako poce bezáchové
jako že je ten moment, kdy jako to je na hlásila
ale na hlásila bys to
a vana to nenaglásila
to by hrála
to by hrála
a vana to nenaprázkala
ale samozřejmě
sledovala tahle konverzace
se na konecku policie, ještě ten den dostala
a pardon
ještě to pevischlo
a přesně 3 měsíce povraždě je zatkry
vyslíchali každýho zvlášť

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/44 Podtranscript.com

a obarva za začátku nechtěli nic říct
opakovali pořád to samý, že se viděli ráno
pak odjela
a pak už teda nepřijela domů
ale nakonec ten kemeron začal mluvit
a ke všemu se přiznal
a je prosím vás právě i video z toho výslechu
on tam sedí
dětskám se směje
a ten policajt mu říká
co jste u toho cítil
nebo co vám to jako dalo
a on, hej, byl to ten největší
adrenaline v měm životě
a normálně se smál
je offeré absolutně nějaká
nějaký svědují prostě nic
potom
oni je pak převáželi do vazemní věznic
a když je převáželi tím autem
tak to bylo napíchli policajti
všechno slyšeli
vlácali po ramech
že jejci jsou skvělí borci
a jak se jim to povedlo
a že jsou na svoje pišní
byly důkladně prohledány samozřejmě jich domy
mobili počítače
v historii se našli právě tady ty konverzace
na tom četu
jak jsem říkala ten přepis
se dá jednoduše dohledat na internetu
jsou tam jako celý přepis
tak kdybyste se v noci nudili
tak si můžete číst
a u soudu se teda nakonec oba dva doznali kvářdě
zpálení těla
a byly teda oba dva odsouzení
do životí
s možností propuštění po 10 letech
což už bylo
ale jsou pořád tam
a doufám
že tam zůstanou navždy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/44 Podtranscript.com

protože si myslím
že to jak oni se chovali
následně potom co se to stalo
tak dokazuje že to nebyl jako afekt
nebo že ti jako přepné hrábné spituje s vydomí
a můžeme se bavit o nějaké možné nápravě
jako měli jsme tady takové
kteří to fakt litovali
byly vsteklí na štvaní a zastřelili někoho
a fakt toho litovali a došli k nějaké nápravě
ale tady u těch dvou
si nejsem úplně jistá
jestli by nějaká náprava byla jako možná
když ještě víme, že jak měle zavražděli tukim
tak s tam chtěli natáhnout netka další holku
a ten člín byl tak strašně brutální
ale jakože tak strašně
že potom bylo jako žádná
byl normálně sociopatí
jeho celé strašný
no prvně bylo paradoxně nejhorší
když ji zavřeli do toho mrazáku
jako
zažívá chudinka celá dorasovaná
jú zavřou do mrazáku který
kurňa jede, to je strašný
ale
musím říct
jeden můj kamarád
teď začínáme jako divně
ale má to s hovislost bohužila teda s tím razákem
a
my se spolu chodili na vošku
a on lezl po horách
a
stratěl se někdy před třema rokama
v jenem stůle Kerkoroši
a bych by se někde v horách byl tam jako sám
a
byl tam
prostě v nějakým jako obdobíné vzimě
ale že
prostě ho zastěhla nějaká jako bohužka
on jela klasický prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/44 Podtranscript.com

sportovní oblečení
a
o něho našli po několik od nich a umrznul tam
jako
že prostě byla v noci zema a umrznul
a v souvislosti
s tímle jako strašným příběhem
tak
tam právě rozabírali
že když jako umrzneš
tak to je jako usneš
že vlastně jako ze
teď to vyzní jako blbějo
ale že ze všech způsobu
jako smatní
když to u tonu tě je takový
že jako jak nedostanšený kystí
tak to je jako upadneš do nějakýho
učitě by se našli odborným
který by to vysetle líb
ale víte kam tím mýřem
jako že ty když prostě
jako vlastně umrzáš
tak ono pak jako
vopadne ta zima která tě je
ale začnou se ti spomalovat
funkce těch orgánů
takže ty pak jako vlastně
jako usneš
když to opištřevané hrálo roli
i kyslík
když tožel zavřeš
tak tam jsou ty gumy
to se do vřevojí to zamknou
a vlastně ona neměla žádný přísunka
když je celý to strašlivý
kdyby to byl záku nezavřeš
tak to bylo předtím je prostě strašlivý
ale pojďte se z toho vzít
já jsem u toho tvojeho vyprávyní
tutiž přimějšá na tím
že kolikrát má člověk hrozen zvláštní
jako poci z lidí, který má kolom sebe
nebo na párty, nebo někam

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/44 Podtranscript.com

jako sledma, ze kterých máte vlastně divný pocit
nic se nestane
a pak to jako přejde
ale vymře jsem měla prostě z nějakých
takových lidí, dobrě to dopadlo
všichni jsme tady, proto nás poslucháte
to je super, ale mohli jsme mítře jenom štěstí
a já bych si z toho jako vzala
že když máte z někou
ona musela mít velvej pocit
jako nevěřím tomu, že když ty vborce
jako šikanovali soustavně
a chovali se prostě jako idioti
to by potlačíš, je to jaká ta intuice
ale věřím to, že je jako máme, čechni máme
tak já jako navarhuju, když budete mít
jako divný pocit, tak možná to intuici poslehnout
a radši třeba k tomu člověku do mu jako nejed
a říct, tak se pod sejít venku
jestli jsem mnoho si něco řešit, hle já se takhle rozcházala s klukem
a bála jsem se, že mě zby je
on byl teda volavu menší
ale bo to byl agresivnější
a když jsem pochopila, že je agresivnější
než by mě teda jako byly
tak už jsem říkala tak
a když jsem se s ním šla rozít, tak za rohem
baráku by se stála kámuška a čekala
ježiš to je dobrý
protože v opravdu, jako v těch napadne
že tí prah je jednu natáhne
tak nikou ne necháš se tam strískat
já v té době ještě nosela jako berle
protože jsem byla po operace s kolenem
takže já se vzala jenom tu jednu
a by ona čekala s druhou, za tím rohem
aby ho ryščak jako...
si dneskuje la istorka
ale ve mě si z toho to pozitivní
si kryjte záda a je lepší
být víc jako
vystrašený než mrtvý
to je ono
řek, radši vystrašený než mrtvý

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/44 Podtranscript.com

to bysom nedá tam mérčné
co to myslíte?
ne musíme s to tetovat
dáme se to na tedyčka, to bude lepší
to máš pravdu, takže posluchat svojí intuici
jo
tak jo, no takhle
já pro vás, no
není to jakovo intuici, ale to taky
prohodíme se
tak
jsme zpátky
já pro vás mám jeden hlavný příběh
ale
myslím si, že ta informace by u nás měla zaznit
protože
to proběhlo i českým a médiěm
a nechtělabych
aby to jako u nás nebylo, jestli my rozumíte
jenom takový jako krátký příběh
a tom americkým reperově to jste se postřehly ne
ale radši si to řekneme
reper, který si mene
kdy niel
jezdne vady
tak pojďme mu říkat Lúmer měsíce
měli
je mu 5.20 let a 9.20.
jde s srpném pelí začenej
v souvislosti s vraždou muže
který ho našli
teda
v září 2.21
v Las Vegas
a měl prostřelenou hlavu
a
ten repér
to je jako nás se znamo bude zřelých
protože
oni zjistili z nějakých kamer
že z místa ujížilo nějaký auto
a
v podstatě
ho popsali i světci

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/44 Podtranscript.com

že tam bylo nějaký auto
a oni měli spojitost
s tím naším 5.20 letým reperem
ale nemáš jako víc důkazu
takže ho vedeš jako asi jo
ale nevíme
no a ten chlapík
si dělal pseudonim
do Biggest Finn 4800
a vydal single
ten single se menej
Fate Free
a ten tekst bohužel pro něj
popisuje
tu vraždu toho chlapíka z Las Vegas
a je tam tolik detailů
který může vědějit jenom v rach
takže chlapíc byl zatčet
to přece není ale možný
já je prostě nevím jak moc musíš mít v hlavě na děláno
aby s tohle jako udělala
pro něj nebyly nikdy zvěřeněný
te detaily a nemohle je vědět nikdo jiné
než ten v rach
byl víc pro něj je
že v nevadě
mají pořád ještě trest smrti
takže může dopadnout
to docela špatně chlapík
to není přece možný
že sež takové degesh
máme to prostě lumená
a měsíce a to už mu nikdo neodpáře
tak
pak tady mám ještě jednu věc
Gabi Petito
co, zás
no
přiběh Gabi Petito
víme
Brian Londry
a policie
teď zvěřeněla informace
že Brian Londry

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/44 Podtranscript.com

Gabi už krtěl
na jejich roadtripu
jo
a pak ho našli
s prostřelenou hlavou
s tím, že on napsal dopis
ve kterým jako přiznal, že teda Gabi zabyl
s tím, že
o něho našli 20. ořína
a Gabi byla zabytá někde
kolem 28. srpna
a
on byl nahlášený
jako nezvěsný 11. září
jo
aby jsme si jako přepoměli
a ona napsal teda dopis
ve kterým napsalo, že
to, že ji vlastně zabylo považoval
že ona to jako chtěla
v podstatě a že
to teď zpětně vidí jako chybu
a proto teda spáchal tu sebe vraždu
že to je jako blbost
a že on jako bez ní nemůže žít dál
to byla jako poznámka, kterou zanechal
když se zabyl
no a oni
zvěřeněli zprávy
který ve chvíli, kdy už tak Gabi
byla mrtvá
psal svým úkámošovi
on se přece z toho hourou, který povrátil sa
pak zmizel
a pak až ho začali podezřívat, že
vlastně by tu Gabi mohl zabít, protože ona byla
nezvěstna, než ji jako našli, že
a on psal
tomu kámošovi, že
to byla jako zábavná cesta
že to byl dobrý trip, ale že je teda
staršně jako unavanej, že bude spát tak týden
aby to dospal
a že se z Gabi dobře bavili

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/44 Podtranscript.com

a natočili spoustu obsahu, protože oni na YouTube
chtěli o tom vydávat jako vlog
po té cestě, jak jako
a že to bylo vám se na lifetime
jako že jenom zaživot jako vejlet
bohužel teda do slova pro oba
takže on se vrátil z toho vejletu
a hrál s tím kámošem ešte tu hrůk, kdy
prostě dělal jako, že
se nic nestalo
no a co se týká potom týdo hry
tak to jsme tady podle mě říkali, že
Gabina Rodina zažalovala
rodiče Briana
chry se a Robertu Landriovy
u civilního soudu
s tím, že
oni prostě jsou přesvědčení
o tom, že
jeho rodiče věděli, že Brian
zabel Gabi
ale během toho vyšetřování to jako zamrčeli
protože on by se vrátil sám
tak te rodiče říkali
ten kluk musí jako něco vědět
a když pak jako zmizel a našli
mrtvou tak vlastně pšli po těch rodičích
že te rodiče to museli vědět
a neřekli to a tím pádem
vědomně jako brzděli
to vyšetřování
že
ten sout jako vyhrajou
oni teda teď vzáří
dostali
odprávníka
rodiny Landriových
nějaký jako návrch na mémosovní
vyrovnání
takže předpokladám, že teď se budou
umlacovat penězma, že to nechtěj
nechat dojít až k tomu soudu
ale nabídli mi nějaký prostě
vyrovnání, protože ten občanskoprávní

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/44 Podtranscript.com

soud měl probíhat přiště rok
a to nemáme detály
to je dva roky asi
je to jako přijde
jak kdyby to bylo třeba před půl rokem
a my jsme to řešeli
vlastně chvíli potom, kdy o něj našletak
jsme o tom vyprávili
už o tom mluvíme jako dva roky
a forto probíhá a forto objevou
nějaký jako nový věc
že jsme to přijde jak před půl rokem
kdyby jsme to tady vyprávili
je to tak?
tak a já pro vás mám teď příběh
o Candy Montgomery
tohle to ménoste možná slyšeli
já vám potom řeknu proč
ale je to za mě
asi jeden z nejbizarnějších příběhu
nejbizarnějších příběhu
který jsme tady měli
znáš Candy Montgomery říká ti to něco
Candy
se jí jako říkala na smrla Candice
a narodila se jako výlerová 15. listopadu 1949
i když jsem našla jeden zdroj
který uvádila rok 51
ale není to jako důležitý pro naš příběh
prostě se narodila
v vukas v Texasu její otec pracoval
v armádě a tím
že měnil
ty základny, tak se ta rodina
často stěhovala, takže Candy
střídela škole, kamarády a tak dál
a v podstatě se usadila až když se vdela
za peta Montgomeryho
narodili se jim dvě těti
cera Jenny v roce 73
a syn Ayn v roce 1974
a v roce 77
už se jako kompletně rodina
přestěhovala je do vajlí

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/44 Podtranscript.com

kde teda si pořitěli Doom
a želi tam svůj americký sen
oni byly jako dokonalá rodina
prostě dvě děti
zahrátka, Doom
všechno klapalo, všechno dokonaný
děti rostli
ale tak Candy se
začela asi trošičko jako nudit
jako že Housewife nebyla úplně její ideální
protože tam prostě seš do máství
a ten manšel pracuje
oni po tom přesěhování
můžete předpovovat kostal
v rámce metodistické církve
tam se znamely z místnima
takže tam znikali jako přátelství
a mě se fakt setkávali v rámce tý církve
a pořádali různý barbe Q-Party
a děvodelní představení těch dětí
a trenovali tam
spěf a tak
a Candy se dokonce učila v nedělní škole
jako popravdu tohle prostě
to by je napal, ale dokonalý
fakt jako až je to strašidelný
můžete seš do věcí
jako prostě byla základem těch jejich životů
a teď si představíme druhou ženu
která se menovala Betty Gore
stejně jako Candy
byla ženu v domácnosti
a v roce 1970
provdela se Elena Gore a brzy se jim narodilo
první dítě a to byla
Holčička a hnetvám
řeknu její ménu
který jsem si tady poznamenila až
později
ale já ho prostě samozřejmě
Eliza se menovala ta cera
a
ona prostě
se starala o to dítě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/44 Podtranscript.com

a její manžel Alan
začela pracovat
ve velký fermě Rockwell International
a často třeba je zjela nějaký služební cesty
a ona byla doma s toho Holčičkou
a když už ta Holčička trošku povirostla
tak v roce 1976
začela pracovat jako učitelka na základní škole
a ona
na mě to působí
jako že byla taková neorotická
od těch dětiví to jako stresovalo
ale zároveň tak to byla jako její práce
tak to tak brala
ale vlastně měla takový ten
poce že není úplně jako včasná
že ten manžel je jako footbridge
a ona s tím dítětem a rozhodlá
se tu krezi řešit
tak že si poředí druhý dítě
to je velice chytrý
takže říká, ale ne
už je čas
musím o těchotnět po druhý
a ona se to rozplánovala tak
jako ne měškala v té škole
takže by bylo ideální
kdyby porodila jako v létě
takže celý ten jichž tak se bohužel
jako přepludlo tak jo toho modu
kdy ona začela počítat typlodní dny
a teď by počítávala jako kdy můžou
aby ona porodila v létě
a bylo to jako velký plánování
který jako reálně dost poškodí váš sexualní život
poďme si říct
že když to jako jedete na hodiny
minuty a dny
tak ona to prosi měla jako
pro toho alana to bylo asi trošku
jako větší voprus
a myslím si že to jako
jako nevělepší mám to ten vztah
jako nevěmycí oplně jako poškodí

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/44 Podtranscript.com

ale nevělepší
na konce ale podařilo
a to by ty vopradu o tě hodněla
takže hura hura
byla po druhý těhotná
takže ona se starala o to ilizu
a chodila s celou toho rodinou
do toho stavního spoluku
a tam se potkala s naší kandy
přátelili jejich děti
bře kandy měla ceru
takže ta Eliza se hrála
s tou
Jenny
a často ty holky jako u sebe přespávali
a ty rodíče trá to měli rozdělený
že jeden den vyzvydávala
ze školy ty holky kandy
druhý den je vyzvydávala Betty
prosi měli to jako že
si vycházeli v střídci
ideální
steppfortský paničky prostě
a
teď docházíme k tomu rozdílom
mě se těma dvěma žena Majo
Betty byla taková ta typická
domácí jako žínka
pro kterou prostě to aby ten manžela
přišela v čas k té večeři
protože prostě rodina večeří po hromadě
jako velmi, velmi podstatná věc
stejně jako aby prostě
jí pomáhal si madět má a tak dál
a soustředila se výhradně
prostě na tu školu
kde učila a na tu svoji rodinu
taková ta žena co prostě večer
pleta je jako ponošky a je taková
vyklidněná nemá potřebu někde chodícká
možka má na drink a tak tak candy
byla jako opak ona prostě
si jako užívala ten život
přestože měla ty děti

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/44 Podtranscript.com

takže chodil hrát volejbal
víš jako byla prostě sportovně založená
a měla takovou jako
větší energie
a v rámci toho volejbala výjo týmu
který sparal taky pod ten sýrkevní spolejk
tak je zjely na různí turnaje
a na jednom z těch turnajů s ní
v týmu hrál Alan
Manjal Bety, oni se znali
jako už jeho v odvědění věděli
no ale prostě u toho volejbalu
se tak jako spotíty
a je to takové kontaktnější
a dokonce ona se má popisovala
že se v jednu chvíli vrhli
pro ten balon jako oba srazil se
a ona ucítila to jeho pižmo
a v to chvíli si řekla
aha tak volně ten Alan asi trošku přitahuje
a
přesně
a
nechávala to jako bait
jenom, že prostě pak už jeho jak hráli
ten volejbal pravidelně, tak už to z týhle
vyni mohla dostat a soustředila se na to, jak ten
Alan teda je jako hot
jak smrdí?
jak smrdí prostě to jeho pižmo
přitom volejbale
a
nestal ten, kdy on teda odžijel potom volejbale
z parkovy, že jsem autem
a ona zrovna vycházela z té budovy, kdy jako hráli
a ona se sedla k nim do toho auto
a říká mu
na ferovku
ale ale ne
pojďme si jako
veložit karty
ty mě přitahuješ
jako dost
já tebe učitě taky

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/44 Podtranscript.com

tak co s tím uděláme
tak zněla otázka
no
a Alan říká
no jo
dobře, ale já mám domatit zelo na podvíď
o tom, že ano to se moc nehodí
a to mě nedušlo
no to se moc nehodí
ale přestoji říjí řekl, že se to moc nehodí
taký políbel
či už vlastně popřel to co ji řek
ale ne, ale ne
no ale ne, když jako se to nehodí
taký přece nemáš co líbatoře
no ale ne
ale ne, ale ne
ale ne, ale ne
on jítera políbel a pak řekl
no ale nemůžeme
to se nemělo stát
to je prostě dítě z cukrovku
do cukrány ukážeš mu dolať
a pak můžete řekl, ale nedáš se o, protože máš cukrovku
mohl bys to sníst, ale ne
ale ne
dobře, takhle se
ne, ale ne říká
bysme tě tě neříc
no nic
takže jim to samozřejmě obě mám vrtalo hlavou
že polibek prostě
Alanovou pišma povolení balavíme
a chvíli byl
klid, to bylo v roce 1978
a pak
slavela Kendi
9.20. na Rozeniny
pozvala se, ale věď
ale když se nejdete ty fotky, tak my máme do toho videa
dáváme do toho klubového
tak můžeme bohu, že oni vžencky v těch dobách
jak nosel tyhle rození starší
tak vypoleli prostě na 50

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/44 Podtranscript.com

to jako nevíte, to koukáte
prostě na ty fotky a říkáte si, tak je tě jako 25
nebo je tě je 50
protože vlastně to nemíme odhádnout
jako ty úče si nebyly
dobou říkat poná
do nic
a ona slavela 9.20. na Rozeniny
tak ještě nezapomeň, že měláte dvě děti
tak to já už jsem pezalzenit
a překrají vám se hlínou
do nic
takže my ona slavila te na Rozeniny
a pozvali tam všechny tedy lidi
s tý jako
skupiny, církevní
a přísla i Betty samozřejmě těhotná
s manželem
no a proběhla tam konverta
když se jako vodběhla tak candy
a ten Alaní říká dobře
tak pojďme mít poměr
jako nepríjde mi to úplně vášnivý, ani seksy
jako se takhle dohodnout po několika měsí cíchních
jako v kuchyně na Oslavě
ale dobře řekli si tak jo
budeme mít poměr, ale bude to mít pravidla
nenaruší nám to
manželství, jako že
evidentně ani jeden z nich nechtěle přijít jako o to rodinu
a v momentě
kdy jeden z nás dvou
začne něco cítit k tomu druhýmu
tak to ukončíme
aby prostě nebyl průšvěch
takže se dohodli
a
oficiálně spolutera
začali ten poměr 12.
o prostince 1978
hej tohle mě strašně
mě tohle tohle to z něj baví
a úplně trnu co se podělá
to je normálně, to překládat

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/44 Podtranscript.com

a jsem jako jediná, jako v opřídě jako těvný
že se na tom jako dohodneš
jako že kdyby to byl večírek
kdyby mě to ty pravidla
protože cítíte, že se přitahujete
ale říct si to jako do předů
a pak až to začít je prostě dívne
ty pravidla by pro mě
přesně dávali smysl kdyby se něco stalo
a pak si říct jako do spili lidi OK
tak v 3.tapu se podně byla taková váše
postrátám v tomto vášeň
víte, jak to myslím
jako že ten románek má byť
jako že randál
a tady to jako o no
tak si počme se psa tady dohodu
a po měru
no a scházali se teda několik měsíců
nejčastíc v hotelu
komo v Richardsonu, kdyby se to chtěli vědět
tak tam se scházali
musela tam jít vopradu kouleta
když se na tom jako dohodle
a pak se to se šli
a pak se to asi mohralo
a ten polibek byl evidentně prostě dobrý
asi ale no předíbal nebo já neviem
no
zajímavý bylo, že ta kendi
nebo zajímavý, asi logický
ale třeba v účití bety ty výčitky neměla
jako že tam nejde vato, že jako spíš
s řena tím frérem, nebo že
jako ty zahybáš svýmo muži
ale že zahybáš jako
svýmo muži s manželen
ženský, kterou jako znáš
no v pod svojej kamerát, když s vyzorávali děti
jako na vstřílečku
jako oni nebyli úplně blízký ko kámošky
ale myslím si, že mezi ženskými
prosi by mělo platit něco
jako nějaká soudržnost

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/44 Podtranscript.com

když spátka a můž se z klukém
no to nenu
tečka, i by by byl bývalej
ne existuje
pokud vornatě to jako nepovolně
jako takhle debitřa
byla nějaká situácia, že jsme byli oby dvě
jako úplně jako že frí a teď
ty si se třeba rozešla s beredem pitem
tak než bych po něm vyjela, se ptala
bych se tě
a tedy by jsme řekla, ale polé je volný
a malý jo
tak prostě k lidi a já byt
měla by fungovat nějaká soudržnost
myslím si, že nemá a ta tady i verně nefungovala
a
přesně jak si říkala, tak si lidali na vzájem
ty děti a teď se vám žijí, jako když
vyzvenou to dítě, teď ho převedeš
do mu a vyžejí spíš jako s tím, nevím
je tam pro mě spoustáku momentů
který by mi asi byli moc příjemný
a
oni teda to spolutáli i ve chvíli, kdy
vona porodila, aby tyto druhý dítě
to se jako překrajívalo
takže byla tě hodná
a to me po toho hlapa taky přijde, teda přijde
ten největší svý já na celé
to je odporný
je to odporný, ale
no a narodila se
druhá cera betany a ten Alan
se řekl to už asi moc
takže poďme teď být jako svědomitý
a ukončil ten románek
nádhera
jo, teď si dostáváme
do, já bych řekla, budu zlomu
už to přijde
5.13. o Červené
19.80
bondě ten svých přejde

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/44 Podtranscript.com

5.13.
a Lány jel na služební cestu
a jako vždycky prostě
tak se hlásel z hotelového pokoje
nebo prostě z kanceláře
protože zjel do pobočky tý firmy
že jo, tak se hlásel jako že dorazel
a volal domů
tý bety
takže to přezden
tak asi něco dělá
volal candy, která hlídela Elizu
že u nich byla jako doma na přespávačku
a ona říká, hle jsem s bety mluvela
je v pohodě, viděla jsem i odpoledné
tak vydrž třeba někam šla
s tím miminem
a on jako dobrý, dobrý
no ale když si nemohu dovolat tak nějakově večer
a už byla jako pozdě, říká si tak to
už přece ti máme miminu, už musí být jako doma
tak ze volal jsou sedovej
a poprosilo, jestli by tam nezašel do toho domu
a
ten souset tam teda jako šel
a
když přišel do toho domu
tak
sečel jenom pláčtí betany
toho miminka, zjistil, že jako v postílce
v ložnici
a nemohu najít tu bety
a když procházal
ten dům, tak si všimnul,
že prostě v chodbě jsou velký krvavý skvrny
šel po nich a došel do technické místnosti
a tam teda
bety našel v tele toho ští krvé
mrtvou a na první pohledě
že to vypralo, že je zastřelená
takže zavalal policii
odznámerlo se to Alanový
ten teda
ještě v tom šoku, jako zavalal

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/44 Podtranscript.com

tý Kendi a říká hle
bety je prostě po smrtě
postaráž se o ilizu v nahle
v pohodě, nechy tady, jak dlouho potřebujete
tady jako vchleduje voní postaráno
a teď
si vám teda zavalají tu letus
vytamálte to holčičku, ty se jako nic neřekl
protože ta byla teď
bezpečí, takže ona poslala teď
děti zpát a říká to musímu manželový
tomu patovi říká hle prostě bety je mrtvá
tak se jako zhroutila, rozbrečila se
jako co se to děje
mezi tím se ten Alan teda
vrátel z tý služemní cesty
a ne druhý den po nálezu
toho bety je na těla, ta policie
přišla s informací, že teda nebyla zastřelená
ale že někdo
utloukl se kerou
já moc nechám po s tým zastřelením
jakože si myslili třeba brokovnící
že jí to jako tak roztral, nevím
takvojne si tam byla, vyděl to na první pohled,
že tam leží jako v této liští krvi a měl
třeba rozbytou hlavu, tak to mohlo vypadat
moc stop, která na místě činu
nenašli, ale
policie zvěřeněla, že se jim
podařilo se jim můjt
otysk, podrážky
tý krvi
ale teď bylo jako jasný, že musíš jako najít motiv
protože ta bety byla máma
dětí, byla nekonfliktní, ona byla
fakt taková jako pučka, jako proč by
někdo vražděl?
V tom domě nezmyzeli žádným cennosti
takže můžeš vyloučit
nějaký loupěžný připadny, že by velekala
zloděje a tení, která napad, aby mohlo utíct
a
oficiálně teda posledním člověkem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/44 Podtranscript.com

který evidentně z toho bety jako mluvil
a viděli, naživou byla candy
ta se u ní zastavola v průběho odpoladné
ale měla alibi, ona totiž
histala
něco v tom kostelním spoluku
takže tam je vidělo jako x lidí
ale protože u ní byla ta Eliza
a holky se chtěli jít vykoupat
tak ona zavlala bety, že se u ní staví Eliza
pro plavky, což se stalo?
a ona prostě řekla, hle byla
se u ní, šasem pro te plavky
pak jsem jako od jela vrátila, jsem se spátky
což je jako potvrdilo dalších x lidí
takže měla alibi
ale ta policie je jako věděla dobře
a teď počítáš cím, jak rychlé se to dá
jako třeba stihnout, že ona to bylo
našponovaný na minut, že ona si tam byla
pak teda odjela pro te plavky, takže evidentně
do toho baráku vstoupila
a jenom jako počítáš cím mohla to stěnout
pak se jako rychlé vrátila
hrajš si s tou variantou
ale samozřejmě nemáš jako motif
jako nikdo z nás, jako nepude
a někoho prostě neroseká
víš jako bezdůvodně
tak si se stalo
ale ten časový rámed
a nakonec teda
vlastně se to celý
obracit ve chvíli, kdy ten Alán
v nějakou slabou chvíli řekl, že
s tou
Kennedy měl poměr
a že ho ukončil
takže policie si řekne jasně
takže tedy máme ukřivděnou melenků
se kterou teda on ukončil ten poměr
a v tu chvíli máme motif
takže si pro Kennedy dojali
oni teda u ní nenašli ty boty

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/44 Podtranscript.com

mm-hmm
pátle u ní jako po těch botách
který by jsou laseli s tím otiskem
nenašli je
a odvezli je jako na výslech
ona všechno popřád říká
já prostě si mě z taky ho neudělala
já si vám tady přiznala, že si měla
prostě Eliza pro plavky
ale když jsem oděla, by ty byla na živu
a nemám s tím nic společnýho
ten církevný spolek stále pření
oni zaplatila kauci
pustěli i na kauci
a ten spolek i dokonce poskydle právníka
mm-hmm
co jo
a doná kraudra a ten se rozhodl
k tý obhajob je
využít i ještě psychiatra
klinického hypnotizéra
Freda Faissna
a ten teraz si dál
z Kandy několik sezení
při kterých je jako uvedil do hypnozy
a by si jako vzpomělá
co ten dan je jako dělala
ona tam měla taky ty místa
jako že se tě ptáta policie
a kde jste byla v túledobu
a ty řekneš, já nevím
víš jako takový
ty
mm-hmm
momenty, kdy jako si neuvědomuješ
co se dělo
díky ty hypnoze
zjistil, že teda Kandy má
v sobě nějaký potlačovaný
traumat z děctví
by realně
měli jako se hrát roli
ve chvíli
když se odcitneš pod nějakým tlakem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/44 Podtranscript.com

že reaguješ jako nepriměřeně
mu neřekla jako jaký
ale prostě
že by to tak mělo být
a ona v té hypnoze
mu přiznala
že v pátek 13. června
se zastavila u té bety pro plavky
to se stalo
a ta bety
že její na jednou konfrontovala s tím
že ví
že má poměr
s jejím mužem
a ta Kandy je říká
ale mrzí mě to
bylo to tak
ale už je to skončený
a chtěla jako z toho domů
vodejít a v to chvíli se ta bety
vyhřitěla s tou sekerou
a napadla tu Kandy
a chvilku se rvali
což evidentně bela pravda
protože ta Kandy na sobě měla
nějakým můdřeným
měla jsem zlo maný prst na noze
že vopravdu jí ta bety
napadla jako první
a ta Kandy říká
já si mi prostě vytelat
u sekerostí ruky
a bráněla jsem se
Jenže
se tou sekerou bráněla
jednak 40 krán
což je dost
a ten hypnotizér
nebo ten klinický hypnotizér
říká
a v tenhle moment
se hrálo roli
to trauma z toho děctví
kdy ona byla jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/44 Podtranscript.com

že přepneš
a sež mimo sebe
a taky Kandy to přiznala
ona říká
já jsem se zastavila ve chvíli
kdy už jsem fyzicky nemohla
teď jako dojdu v síle
a ona dokonce říkala
že jako
potom na chvíli on dlela
ale jako fakt na vteřinu
že jako
prostě už jako nemohla
už byla tak unávaná
že už to sekeru
jako neunysla
a v tu chvíle teprve přestala
a zjistila jako co se stalo
a že teda, když zjistila
že ta policie našla
otisklí podrážky
takže rozstříhla
z hrdníckéma nůžka Maty
a by se zbavila děního
jako důkazu
a
teď prostě si říkáš tak fajn
takže zabila tu bety
a je to jako jasné případ
ona byla usoudu podrobená
detektorou Luži
a ukázalo se
že vopradu
teda historika je jako pravdivá
že ta bety vážně napadla
a že ona jak byla
v tom afektu
tak prostě
seklatou sekerou
aniž by si jako uvědomovala
vlastně co dělá
že byla jako bez sebe
a teď pozor
porota služená z 9 žen a 3 mužů

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/44 Podtranscript.com

se radila 3 hodiny
30. říkne 1989
probyhla teda
ten poslední den jsoudu
a padnou do detekt
a byla zprouště na Venezuela
od 3 měsíce později
se Montgomerovy odstěhovali
a chvíli na to se rozvědli
protože co můžete
asi nechci říct s Frénkou
která ti zahybá
a ještě zaby jako sokiní
což se ma jako přiznala
a ona teda, že je jako svobodná žena
aktuálně v Georgii
a je přátelé
uvětkovanou terapeutkou
a rodinou poradkyní
a já se ptám
platí v tomto případě, že kdo neumí učí
a bojím se
co řadí
já nevím, co ti vám říct
to je co
to vám nevěpadnou ten podkáz
to je prostě ticho
to je brutál
ona prostě
se neocedila ani den
byla zprouště naviny
ale jo, tak jako
v opravdu
evidentě si jen podařilo
prokázat, že
tam bylo něco špatně
ne, to naprosto
to má jako rozumím, že to měli
jako prokazatelný
že i to, jako se ma pak přiznala
ale spíš jsem všoku, že
fakt se je neocedila
třeba
byla ještě pětletný

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/44 Podtranscript.com

ona byla, tak hlavně
ona byla se jako
ve vázební vězinci
v průběhu tou soudu
to si myslím, že jako jo
ale pak ji prostě
prpustila
a byla normálně
zprouště naviny
a je jako bezuhný čověk
dělá terapeutku
a dělá certifikovanou terapeutku
a roděnou poradkní
trošku se bojím, že
to má nějaký certifikát
z nějakýho školení
o výkennu na horách
ty vůst se dělá
jako, že si necháte
poradit vod ženský
která zabila v pocetě
svojí soky
je jako strob
tak to je nejvíc
to je jako, kdyby megan
od hryho dělala prostě
typy, jak ovládnout
může svojí vagínou
tak to je přezně ten samý princip
išliš, tak tohle
tak tohle opravdu bezár
byl vět
a pozor, dámám typ
a na
Hulu
já nemysl bylo Hulu, Hbio je
Kendi
je to jako
hraná doku série
hrají Jessica Biel
Fat
tu Betty
hra je hrečka, která stvárňuje
Rous v dva apul chlapa

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/44 Podtranscript.com

a hra je tu puťku
jako excelentně
já už jsem viděl dva apul chlapa
takže vím, kterou Rous myslíš
a ona tam
už je tam samozřejmě vlatech
protože to bylo na točení
někde je loni
nebo předvěmar umřá loni
a je to moc hezky
jakože natočení
není to jako dokument, že by tam je právě letel
a to hraní
hraní
išliš, to se chtěl pustit
a je to strašně dobrý
a já to viděla právě někde
už před tím rokem
a říkám se, ne nebudu to zpracovávat teď
abych se tím ne nechal oblevnit
protože samozřejmě
když je to hraní
děkej tam spůstavěcích
jako přidaných, který
realně se jako tráne stali
ale je to hodně
a je to fakt dobrý
to je volé
hej, skvělí
strši mi to dovolo
chci příště tak je
ten demon Gomery
tak mozec
počkej, já dělá
protože to je skvělí
já už jenom čekám
a žádám
pokud jsi tě rozznáta
je prostě
jsem děláři s bickou královskou rodinou
to vlastně nepotřebujeme
kdyby se se znal někdo
s někým, kdo se znal
z megania prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/44 Podtranscript.com

hlasuju
proto, aby talé holka
dělala kurzy
jak ovládnout
může svojí vagínou
ne
a jedno sezení bude za 5 000 dolarů
nevěj
oni mají s mohou svým netflexem
a museli mě něco dodat
já bych prostě dodala kurs
jak megan ovládla hryho
a vy můžete taky
takhle bych to nazvala
nevím, jestli hry bych byl spokojné
ale já si myslím, že tenhle je teď
jak trochu zadupaný do země
že tenhle byly spokojné
s tím kolem hlavně, když po nám dápokoj
takže já bych prostě navrhovala
linem z netflexu
pojďte natočit todle
nemáte zač
a pánové jsou mají na co těšit
protože tohle ty se všechny navučíme
tak to bude jít za
teď to začtalítat
teď to začtalítat
a budete všichni zašlapaní pod pantoflam
jako prvn zary
tak
no tak jo
no tak jo
tak snad se vám dnešní den
den
snad se vám dnešní den
snáme rýběl
a my tady budeme zase příště
a nezvomeňte posílat
vaše fotky
s námi
na
ale i bez nás
jenom jako tam

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #269 - Kimberly Proctor & Candy Montgomery

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/44 Podtranscript.com

já myslím jako s námi
jako s našem podkástem
a vidíme se za se příště
pa pa pa
pa pa

https://podtranscript.com

